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İlgi : 13.06.2025 tarihli ve 30182376-045.01.01.01-E.573305 sayılı yazınız.
 

İlgi yazınız incelenmiştir.
Yükseköğretim  kurumlarımız  bünyesinde  yer  alan  aynı  isimli  örgün,  açık,  uzaktan  eğitim-

öğretim  programları  eş  değer  sayılmakta  olup  fakülte  veya  yüksekokul  adı  ayrı  olmasına  rağmen
program adlarının aynı olması halinde bu programlar da birbirine eş değer sayılmaktadır.

Yükseköğretim kurumları İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan İşletme, İktisat,
Maliye  vb.  programları  da  birbirleri  ile  eşdeğer  sayılmamaktadır.  Ancak,  izlenen  eğitim-öğretim
programındaki dersler yukarıda belirtilen programlarda yer alan bazı derslerle benzerlik göstermektedir.
Personel  alımı  konusundaki  ilanlarda  kamu  kurum  ve  kuruluşları  ihtiyaçları  ve  ilgili  yönetmelikleri
çerçevesinde personel kabulü yapmaktadırlar.

Bununla birlikte sigortacılık programı  ile  finans ve bankacılık programın eşdeğerlik durumu ile
sigortacılık programı mezunlarının İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunlarının başvurduğu yerlere

 ilişkin Kurulumuzca alınan kararlar aşağıda yer almaktadır.başvuru yapabilmelerine
17.01.2018  tarihli  Yükseköğretim  Yürütme  Kurulu  toplantısında;  2547  sayılı  Kanun'un  2880

sayılı Kanun'la değişik 43/b maddesi uyarınca Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nın görüşü de dikkate
alınarak,  Sigortacılık  programı  mezunlarının  kamu  kurum  ve  kuruluşlarının  açmış  olduğu  sınavlarda
İktisadi  ve  İdari  Bilimler  Fakültesi  mezunlarının  başvurduğu  yerlere  başvuru  yapabileceklerine  ve
İktisadi ve  İdari Bilimler Fakültesi mezunlarına  tanınan haklardan yararlanabileceklerine  ilişkin alınan
kararlarda  değişiklik  yapılmasına  gerek  olmadığına,  kamu  kurum  ve  kuruluşlarının  açmış  olduğu
sınavlarda  İktisadi  ve  İdari  Bilimler  Fakültesi  mezunlarının  başvurduğu  yerlere  başvuru
yapabileceklerine  ve  İktisadi  ve  İdari  Bilimler  Fakültesi  mezunlarına  tanınan  haklardan
yararlanabileceklerine  ve  söz  konusu program mezunlarını  kurumların  ihtiyaçları  doğrultusunda kabul
edebileceğine karar verilmiştir.

11.03.2020 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında; yükseköğretim kurumlarındaki
içerikleri  aynı,  ancak  isimleri  farklı  olan  lisans programlarındaki  isim kargaşası  nedeniyle mezunların
karşılaştıkları  sorunları  ortadan  kaldırmak  amacıyla  alanında  yetkin  öğretim  elemanlarının  katılımıyla
oluşturulan komisyonlar marifeti ve yükseköğretim kurumları ile yükseköğretim paydaşlarının önerileri
doğrultusunda, lisans bölüm/programlarının isimleri ve içerikleri gözden geçirilmiş ve sadeleştirilmiştir.

Sigortacılık
Sigortacılık ve Aktüerya
Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri
Sigortacılık ve Risk Yönetimi

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı
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Batıkan AKSOY

Başkan a.
Genel Sekreter

Sigortacılık  ve  Sosyal  Güvenlik  program  isimlerinin  "Sigortacılık"  programı  olarak
değiştirilmesine ve söz konusu programların "Sigortacılık" programı ile eşdeğer olduğuna,

Finans  ve Bankacılık
Bankacılık ve Finans
Banka ve Muhasebe
Banka İşletmesi
Bankacılık
Bankacılık ve Finansman
Finansman
İşletme Finansı 

program  isimlerinin  "Finans  ve  Bankacılık"  programı  olarak  değiştirilmesine  ve  söz  konusu
programların "Finans ve Bankacılık" programına eş değer olduğuna,

karar verilmiştir.
Bilgilerini rica ederim.
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